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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41926017I

2. Data e Regjistrimit 26/07/2024
3. Emri i Subjektit TOSCANATIR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga Donald Trump  objekti 20 kati II. 
1030
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1-TRANSPORT MALLRASH TE TE GJITHA LLOJEVE 

BRENDA DHE JASHTE VENDIT NACIONAL DHE 
INTERNACIONAL PER VETE DHE TE TRET. 2-
TRANSPORT UDHETARESH PER LINJA URBANE DHE 
INTERURBANE ,QYTETE DHE TURISTIK  BRENDA 
DHE JASHTE VENDIT NACIONAL – INTERNACIONAL  
3-AGJENSI TRANSPORTI, AGJENSI BILETASH, 
AGJENSI SPEDICIONI DOGANORE , AGJENSI 
SPEDICIONI DETARE. 4-AUTOSHKOLLE PER TE 
GJITHA KATEGORIT E AUTOMJETEVE DHE TE 
MJETEVE BUJQESORE DHE INDUSTRIALE. 5-SERVIS 
AUTOMJETESH DHE MAKINERI E PAISJE TE TE 
GJITHA LLOJEVE. 6-MARJE DHE DHENJE ME QERA 
NE TE GJITHA FORMAT DHE PER CDO OBJEKT 
QERAJE BRENDA DHE JASHTE VENDIT. 7-SHERBIM 
TAKSI  8-EXPORT – IMPORT PER TE GJITHA LLOJET 
E MALLRAVE ME PAKICE DHE SHUMICE,ME 
AKCIZE DHE PA AKCIZE. 9-HAPJE DHE SHFRYTEZIM 
HOTELE, MOTELE, DISKOTEKA, QENDRA PUSHIMI 
DHE KURATIVE, BAR-BUFE DHE RESTURANTE E 
LAVAZH. 10-TREGTIM MONTIM, RIPARIM PAISJE 



2

ELEKTROSHTEPIAKE, ELEKTRONIKE , ELEKTRIKE 
,ARTIZANATI ,PAISJE ZYRE ETJ. 11-AGJENSI 
KEMBIMI VALUTOR 12-AGJENSI TRASFERTE 
PARASH BRENDA DHE JASHTE VENDIT. 13-AGJENSI 
TURISTIKE DHE GUIDA TURISTIKE  14-MONTIM 
ASHENSORESH PER PALLATE DHE OBJEKTE 
INDUSTIALE DHE ASISTENZE PER MIRMBAJTJEN E 
TYRE DHE ADMINISTRIMI. 15-AGJENSI 
IMMOBILARE, BLERJE / SHITJE DHE MARRJE 
/DHENJE ME QERA  16-MAGAZINE DOGANORE 
PRIVATE DHE PER LLOGARI TE DOGANAVE. 17-
ASISTENCE JURIDIKE E FISKALE NE SHQIPERI DHE 
ITALI 18-ASISTENCE TEKNIKE RRUGORE 
KARROFICINE DHE KARROTREC BRENDA DHE 
JASHTE VENDIT (NACIONALE/ INTERNACIONALE). 
19-GERMIM DHEU ME PUNIME EVENTUALE 
MURATORE E BETON –ARME, PRISHJE DHE PUNIME 
NE TOKE TE GERMUAR. 20-PRODHIIM MATERIALE 
INERTE, PRODHIM ELEMENTE BETONI, BETON-
ARME, PARARENDUR GURDEKORATIV. 21-
PRODHIM DHE TREGTIM MATERIALE TE 
NDRYSHME DRURI, MOBILJE, RENDI , DYER 
,DRITARE ETJ ETJ  22-PRODHIM DHE TREGTIM 
BOJRA TE NDRYSHME PER LYERJE. 23-NDERTIME 
CIVILE, INDUSTRIALE, TURISTIKE, BUJQESORE 
DERI NE 9-KATE SI DHE NDERTIM BANESA ME 
SKELET MBI 9-KATE. RIKONSTRUKSIONI DHE 
MIREMBAJTJA E TYRE, ADMINISTRIMI. 24- 
PRODHIMIN E PJESEVE TE SIPERME TE 
KEPUCEVE,TE KEPUCEVE TE PERFUNDUARA DHE 
ARTIKUJVE TE VESHJEVE TE CFARDOLLOJI , PER 
LLOGARI TE VET DHE /OSE PER LLOGARI TE TE 
TRETEVE BRENDA DHE JASHTE 
VENDIT.PRODHIMIN FASSON ME DESTINACION 
KRYESOR VENDET E HUAJA DHE/OSE TREGUN E 
BRENDESHEM: BLERJEN E LENDES SE PARE DHE TE 
AKSESOREVE QE KANE TE BEJNE ME PRODHIMIN E 
PJESEVE TE KEPUCEVE DHE KEPUCEVE TE 
PERFUNDUARA TE CFARDOLLOJI SI DHE 
AKSESOREVE PER MANIFAKTUREN E ARTIKUJVE 
TE VESHJEVE TE CFARDOLLOJI.SHITJEN BRENDA 
DHE JASHTE VENDIT TE KEPUCEVE DHE VESHJEVE 
TE CFARDOLLOJI. 25-NDERTIM RRUGE, 
RIKONSTRUKSIONI DHE MIREMBAJTJEN  E TYRE. 
26-PUNIME MIREMBAJTJE DHE SINJALIZIMI NE 
RRUGE, NDERTIM MBI SHTRESA RRUGORE. 27-
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PUNIME HEKURUDHORE, RIKONSTRUKSIONI DHE 
MIREMBAJTJE. 28-NDERTIM UJESJELLESE 
KANALIZIME, KANALE E IMPIANTE VADITESE,    
RIKONSTRUKSIONI DHE MIRMBAJTJA E TYRE  29-
SILLOSE, KULLA, KULLA UJI, B/ARME METALIKE, 
IZOLIME MBI DHE NENTOKESORE NGA UJRAT DHE 
THEMELE TE VECANTA 30-PUNIME KARPENTJERIE. 
31-MIRMBAJTJA DHE ZHVILLIMI I DEKOREVE NE 
MJEDISE URBANE. 32-PUNIME TOPOGJEODEZIKE 
NE AMBJENTE INXHINIERIKE, RIVELIME 
TOPOGRAFIKE, PUNIMESPECIALE GJEODEZIKE 
(RRJETA MBESHTETESE GJEODEZIKE ME 
KADASTRAM, QENDRUESHMERI OBJEKTESH, ETJ) 
33-NDERTIM RRUGE, URA DHE VEPRA ARTI. 34-
INSTALIMI I IMPIANTEVE HIGJENIKE, KUZHINA, 
LAVANTERI, HIDROSANTITARE, RIKONSTRUKSIONI 
DHE MIREMBAJTJA E TYRE. 35-INSTALIMI I 
MATERIALEVE PREJ DRURI, METALIKE, PLASTIKE, 
DURALUMINI, XHAMI ETJ. 36-PUNIME 
DURALUMINIM DHE TREGTIMI I TYRE. 37-PUNIME 
BOJATISJE, HIDROIZOLIMI ,TERMOIZOLIMI 
,AKUSTIKE, KUNDRAZJARRIT,ETJ. 38-PASTRIMI 
DHE GJELBERIMI I SIPERFAQEVE URBANE. 39-
SHERBIME FUNERALE, MIRMBAJTJE VARREZA ETJ. 
40-SHERBIMI I RUAJTJES DHE SIGURISE FIZIKE ETJ 
41-TREGTIM KARBURANTE, VAJRA LUBRIFIKANTE, 
GAZ TE LENGSHEM PER NGROHJE, PAISJE 
NGROHESE GAZZI DHE MBUSHJEN E BOMBELAVE 
TE GAZIT SI DHE TREGTIMIN E TYRE. 42-TREGTIM 
BIME MEDICINALE DHE PRODUKTE TE TJERA 
PYJORE. 43-TREGTI TE ARTIKUJVE TE PJESEVE TE 
KEMBIMIT PER TE GJITHA LLOJET E AUTOMJETEVE 
DHE MAKINERIVE BUJQESORE E INDUSTRIALE. 44-
TREGTI TE ARTIKUJVE FARMACEUTIKE DHE 
SPITALORE . 45-TREGTI ARTIKUJ TE NDRYSHEM ME 
SHUMICE DHE PAKICE, INDUSTRIAL, 
USHQIMOR,FRUTA-PERIME,KONFESIONE ETJ. 46-
TREGTIM AUTOMJETI TE CDO MARKE DHE 
TONAZHI SI DHE PJESE KEMBIMI PER TO. 47-
AGJENSI PUNESIMI NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE 
DHE BRENDA BASHKIMIT EUROPIAN. 
Lin Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2024                Deri: 05/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët LinGjoka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOSCANATIR SH.P.K
E-Mail: tirtoscana@gmail.com  
Telefon: 0697058375  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-316276-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC27B628-65A8-40B1-8D23-08FE64BE2234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5762FE-3166-402E-A482-19322B14333E

